Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 марта 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 102-р

О внесении изменений в график приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 63-р

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в график приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      15 февраля 2021 г. № 63-р «Об утверждении графика приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

	Утверждены

	распоряжением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в график приёма граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

	2
	2-ая и

3-я

среда

месяца
	с 9-00 до

12-00
	Первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8, каб. первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации  округа, 2 этаж.

Запись проводится ежедневно с 8-00 до

17-00, перерыв с 12-00
до 13-00, по телефонам

8(86547)4-11-95,

8(86547)4-10-76

2. Пункт 15 исключить.
Управляющий делами
администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

           Ю.В.Петрич